
Результаты подробные
European Junior Diving Championship, AdO arena, Bergen, Norway, 02.07.17

A Девочки, 3 метра, Финал
1. Ekaterina Nekrasova, Россия, 1999 +209,15

405B 3 3,0 7,0 6,0 7,0 6,5 6,5 20,00 60,00 60,00 269,15 1.
5152B 3 3,0 6,5 7,0 6,5 5,5 6,0 19,00 57,00 117,00 326,15 1.
205B 3 3,0 6,0 6,0 6,5 5,5 6,0 18,00 54,00 171,00 380,15 1.
107B 3 3,1 5,0 5,5 5,5 6,0 5,5 16,50 51,15 222,15 431,30

12,1 6,1 6,1 6,4 5,9 6,0
2. Michelle Heimberg, Швейцария, 2000 +190,20

405C 3 2,7 7,0 7,0 7,0 7,0 6,5 21,00 56,70 56,70 246,90 6.
5152B 3 3,0 6,5 6,5 6,5 6,0 5,5 19,00 57,00 113,70 303,90 4.
205B 3 3,0 6,0 6,5 6,0 5,5 5,5 17,50 52,50 166,20 356,40 3.
305C 3 2,8 7,0 6,0 7,5 7,0 6,5 20,50 57,40 223,60 413,80

11,5 6,6 6,5 6,8 6,4 6,0
3. Tatiana Stepanova, Россия, 2000 +204,45

405C 3 2,7 7,0 6,5 7,5 7,0 7,0 21,00 56,70 56,70 261,15 2.
205C 3 2,8 6,0 6,5 6,5 6,5 6,0 19,00 53,20 109,90 314,35 2.
305C 3 2,8 6,5 6,5 6,0 6,5 6,0 19,00 53,20 163,10 367,55 2.

5152B 3 3,0 5,0 4,5 4,0 4,5 4,5 13,50 40,50 203,60 408,05
11,3 6,1 6,0 6,0 6,1 5,9

4. Annika Miethig, Германия, 2001 +194,30
205C 3 2,8 7,0 7,5 7,0 7,0 7,0 21,00 58,80 58,80 253,10 4.
305C 3 2,8 5,5 4,5 5,5 5,5 5,5 16,50 46,20 105,00 299,30 7.
107C 3 2,8 6,0 7,0 6,5 6,0 6,0 18,50 51,80 156,80 351,10 5.
405C 3 2,7 7,5 7,0 6,5 7,0 7,0 21,00 56,70 213,50 407,80

11,1 6,5 6,5 6,4 6,4 6,4
5. Emma Gorebrant Gullstrand, Швеция, 2000 +185,95

405C 3 2,7 7,5 7,0 7,0 7,5 7,0 21,50 58,05 58,05 244,00 7.
205B 3 3,0 6,0 6,5 6,5 6,0 6,5 19,00 57,00 115,05 301,00 5.

5152B 3 3,0 6,0 6,0 6,5 6,0 6,0 18,00 54,00 169,05 355,00 4.
107C 3 2,8 6,0 5,5 6,0 6,0 5,5 17,50 49,00 218,05 404,00

11,5 6,4 6,3 6,5 6,4 6,3
6. Katsiaryna Velihurskaya, Беларусь, 1999 +198,25

105B 3 2,4 7,0 6,5 7,0 7,0 7,0 21,00 50,40 50,40 248,65 5.
205C 3 2,8 6,0 6,0 7,0 6,5 6,0 18,50 51,80 102,20 300,45 6.
405C 3 2,7 5,0 4,5 4,5 5,0 5,0 14,50 39,15 141,35 339,60 6.

5134D 3 2,5 7,5 7,0 7,0 7,5 7,0 21,50 53,75 195,10 393,35
10,4 6,4 6,0 6,4 6,5 6,3

7. Linnea Sørensen, Швеция, 1999 +185,10
305C 3 2,8 6,5 6,0 6,0 6,0 5,5 18,00 50,40 50,40 235,50 10.
107C 3 2,8 6,5 6,5 6,5 7,0 7,0 20,00 56,00 106,40 291,50 9.

5152B 3 3,0 5,0 5,0 5,0 5,5 5,0 15,00 45,00 151,40 336,50 7.



405C 3 2,7 7,0 6,5 7,0 7,0 6,5 20,50 55,35 206,75 391,85
11,3 6,3 6,0 6,1 6,4 6,0

8. Scarlett Mew-Jensen, Соединенное Королевство, 2001 +196,75
405C 3 2,7 7,0 7,0 6,5 7,0 7,0 21,00 56,70 56,70 253,45 3.
205C 3 2,8 6,5 6,0 5,5 6,0 6,5 18,50 51,80 108,50 305,25 3.
305C 3 2,8 4,0 3,5 3,5 3,5 4,0 11,00 30,80 139,30 336,05 8.

5152B 3 3,0 6,5 6,0 6,0 6,0 6,0 18,00 54,00 193,30 390,05
11,3 6,0 5,6 5,4 5,6 5,9

9. Helle Tuxen, Норвегия, 2001 +183,85
105B 3 2,4 6,5 6,5 6,0 6,0 6,5 19,00 45,60 45,60 229,45 11.
205C 3 2,8 6,0 5,5 6,5 5,5 6,0 17,50 49,00 94,60 278,45 10.
305C 3 2,8 6,0 5,5 5,0 5,5 5,5 16,50 46,20 140,80 324,65 10.
405C 3 2,7 6,5 6,5 6,5 6,0 6,0 19,00 51,30 192,10 375,95

10,7 6,3 6,0 6,0 5,8 6,0
10. Millie Haffety, Соединенное Королевство, 1999 +189,70

205C 3 2,8 6,0 6,0 5,0 7,0 6,5 18,50 51,80 51,80 241,50 9.
305B 3 3,0 3,5 4,0 3,5 3,5 4,0 11,00 33,00 84,80 274,50 11.

5152B 3 3,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 18,00 54,00 138,80 328,50 9.
405C 3 2,7 6,0 6,0 5,5 5,5 6,0 17,50 47,25 186,05 375,75

11,5 5,4 5,5 5,0 5,5 5,6
11. Madeline Coquoz, Швейцария, 1999 +181,85

405C 3 2,7 5,5 4,5 5,0 5,5 4,5 15,00 40,50 40,50 222,35 12.
5152B 3 3,0 5,5 5,5 5,5 6,0 6,0 17,00 51,00 91,50 273,35 12.
107C 3 2,8 6,0 6,0 6,0 5,5 5,5 17,50 49,00 140,50 322,35 11.
205C 3 2,8 5,0 5,0 5,5 5,5 5,0 15,50 43,40 183,90 365,75

11,3 5,5 5,3 5,5 5,6 5,3
12. Laura Anna Granelli, Италия, 1999 +191,65

405C 3 2,7 6,5 6,0 7,0 6,0 6,5 19,00 51,30 51,30 242,95 8.
105B 3 2,4 7,0 7,0 7,0 7,5 7,0 21,00 50,40 101,70 293,35 8.
205C 3 2,8 3,5 2,5 3,0 2,5 3,0 8,50 23,80 125,50 317,15 12.
305C 3 2,8 5,0 5,0 6,0 5,0 4,5 15,00 42,00 167,50 359,15

10,7 5,5 5,1 5,8 5,3 5,3
Судьи

1. Maria Luisa Castillo, ESP 
2. Oleana Patserina, UKR 
3. Jann Siefken, AUT 
4. Petros Fyrigos, GRE 
5. Florin Avasiloae, ROU 
В запасе Daniel Azorin, FRA 
Рефери: Grete Kugler, LEN TDC
Помощник рефери: Ana Kera, LEN TDC



Результаты подробные
European Junior Diving Championship, AdO arena, Bergen, Norway, 02.07.17

A Девочки, 3 метра, Предварительные
1. Ekaterina Nekrasova, Россия, 1999

103B 3 1,6 7,0 7,0 7,5 7,0 7,0 21,00 33,60 33,60 33,60 11.
403B 3 2,1 7,0 7,0 7,5 7,5 8,0 22,00 46,20 79,80 79,80 1.
201B 3 1,8 7,5 7,0 8,0 7,5 7,5 22,50 40,50 120,30 120,30 1.
301B 3 1,9 7,5 7,5 7,5 8,0 8,5 23,00 43,70 164,00 164,00 1.

5132D 3 2,1 7,0 7,0 7,0 7,5 7,5 21,50 45,15 209,15 209,15 1.
405B 3 3,0 6,5 6,5 6,5 6,5 6,0 19,50 58,50 267,65 267,65 1.

5152B 3 3,0 6,0 6,0 6,5 6,5 6,5 19,00 57,00 324,65 324,65 1.
205B 3 3,0 5,0 3,5 4,5 4,0 4,5 13,00 39,00 363,65 363,65 1.
107B 3 3,1 6,0 6,0 5,5 6,0 6,5 18,00 55,80 419,45 419,45

12,1 6,6 6,4 6,7 6,7 6,9
2. Laura Anna Granelli, Италия, 1999

103B 3 1,6 7,0 7,0 6,5 7,0 7,0 21,00 33,60 33,60 33,60 11.
201B 3 1,8 6,5 6,0 6,5 7,0 7,0 20,00 36,00 69,60 69,60 15.
301B 3 1,9 6,5 6,5 7,0 7,5 7,0 20,50 38,95 108,55 108,55 11.

5231D 3 2,0 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 19,50 39,00 147,55 147,55 12.
403B 3 2,1 7,0 7,0 7,0 6,5 7,0 21,00 44,10 191,65 191,65 6.
405C 3 2,7 7,0 7,0 6,5 7,0 7,0 21,00 56,70 248,35 248,35 5.
105B 3 2,4 6,5 7,5 7,5 7,0 7,0 21,50 51,60 299,95 299,95 3.
205C 3 2,8 5,5 6,0 6,5 6,5 5,5 18,00 50,40 350,35 350,35 2.
305C 3 2,8 6,0 6,5 6,0 6,5 6,5 19,00 53,20 403,55 403,55

10,7 6,5 6,7 6,7 6,8 6,7
3. Michelle Heimberg, Швейцария, 2000

103B 3 1,6 7,0 7,0 7,0 6,5 7,0 21,00 33,60 33,60 33,60 11.
201B 3 1,8 7,5 7,5 7,0 7,0 7,0 21,50 38,70 72,30 72,30 9.
301B 3 1,9 7,0 6,5 6,5 6,5 6,5 19,50 37,05 109,35 109,35 10.
403B 3 2,1 6,5 6,0 6,5 6,0 5,5 18,50 38,85 148,20 148,20 9.

5331D 3 2,1 6,5 7,0 6,5 6,0 7,0 20,00 42,00 190,20 190,20 8.
405C 3 2,7 7,0 6,5 7,0 7,0 7,0 21,00 56,70 246,90 246,90 6.

5152B 3 3,0 4,5 4,0 4,0 5,0 4,5 13,00 39,00 285,90 285,90 7.
205B 3 3,0 6,0 5,5 6,0 6,0 5,5 17,50 52,50 338,40 338,40 4.
305C 3 2,8 7,0 7,0 7,0 6,5 6,5 20,50 57,40 395,80 395,80

11,5 6,6 6,3 6,4 6,3 6,3
4. Emma Gorebrant Gullstrand, Швеция, 2000

403B 3 2,1 7,0 6,5 6,5 7,0 6,0 20,00 42,00 42,00 42,00 2.
201B 3 1,8 6,0 6,5 5,5 6,0 6,0 18,00 32,40 74,40 74,40 6.
301B 3 1,9 6,0 6,0 6,0 6,5 6,5 18,50 35,15 109,55 109,55 9.

5132D 3 2,1 7,0 6,5 6,5 7,0 6,5 20,00 42,00 151,55 151,55 6.
103B 3 1,6 7,5 7,0 7,0 7,5 7,0 21,50 34,40 185,95 185,95 11.
405C 3 2,7 6,0 5,5 6,0 5,5 5,0 17,00 45,90 231,85 231,85 13.
205B 3 3,0 6,5 5,5 6,5 6,0 5,5 18,00 54,00 285,85 285,85 8.



5152B 3 3,0 6,0 6,0 5,5 5,5 6,0 17,50 52,50 338,35 338,35 5.
107C 3 2,8 5,0 5,5 5,5 5,5 5,5 16,50 46,20 384,55 384,55

11,5 6,3 6,1 6,1 6,3 6,0
5. Tatiana Stepanova, Россия, 2000

103B 3 1,6 7,0 6,5 7,5 6,5 7,5 21,00 33,60 33,60 33,60 11.
403B 3 2,1 7,0 7,0 7,0 7,0 7,5 21,00 44,10 77,70 77,70 3.
201B 3 1,8 7,0 6,5 7,5 7,0 7,0 21,00 37,80 115,50 115,50 3.
301B 3 1,9 7,5 6,5 7,5 7,5 7,5 22,50 42,75 158,25 158,25 2.

5132D 3 2,1 7,0 7,5 7,5 7,5 7,0 22,00 46,20 204,45 204,45 2.
405C 3 2,7 6,5 7,0 7,0 7,0 6,5 20,50 55,35 259,80 259,80 2.
205C 3 2,8 4,0 4,5 4,5 4,5 3,5 13,00 36,40 296,20 296,20 5.
305C 3 2,8 6,0 6,0 6,0 7,0 6,0 18,00 50,40 346,60 346,60 3.

5152B 3 3,0 4,0 3,5 3,5 4,0 4,0 11,50 34,50 381,10 381,10
11,3 6,2 6,1 6,4 6,4 6,3

6. Katsiaryna Velihurskaya, Беларусь, 1999
103B 3 1,6 7,0 7,0 7,5 6,5 7,0 21,00 33,60 33,60 33,60 11.
201B 3 1,8 6,5 7,0 7,0 7,0 7,0 21,00 37,80 71,40 71,40 12.
301B 3 1,9 7,5 7,5 7,0 6,5 7,5 22,00 41,80 113,20 113,20 6.
403B 3 2,1 6,5 7,5 7,0 7,0 6,5 20,50 43,05 156,25 156,25 3.

5132D 3 2,1 7,0 7,5 6,5 5,5 6,5 20,00 42,00 198,25 198,25 3.
105B 3 2,4 7,0 6,5 7,0 6,5 6,0 20,00 48,00 246,25 246,25 8.
205C 3 2,8 4,0 6,0 5,5 5,5 5,0 16,00 44,80 291,05 291,05 6.
405C 3 2,7 4,5 4,0 4,5 4,5 5,0 13,50 36,45 327,50 327,50 7.

5134D 3 2,5 7,0 7,5 6,0 6,5 6,5 20,00 50,00 377,50 377,50
10,4 6,3 6,7 6,4 6,2 6,3

7. Madeline Coquoz, Швейцария, 1999
103B 3 1,6 6,5 7,0 6,5 6,5 7,0 20,00 32,00 32,00 32,00 17.
201B 3 1,8 6,5 6,5 6,5 6,5 7,0 19,50 35,10 67,10 67,10 17.
301B 3 1,9 7,0 7,0 6,5 6,5 7,0 20,50 38,95 106,05 106,05 15.
403B 3 2,1 6,0 6,5 6,0 6,0 6,0 18,00 37,80 143,85 143,85 15.

5231D 3 2,0 6,5 6,0 6,5 6,5 6,0 19,00 38,00 181,85 181,85 15.
405C 3 2,7 6,0 5,5 6,0 6,0 5,0 17,50 47,25 229,10 229,10 15.

5152B 3 3,0 5,5 5,0 5,5 6,0 5,5 16,50 49,50 278,60 278,60 11.
107C 3 2,8 5,0 5,5 5,5 4,5 5,0 15,50 43,40 322,00 322,00 11.
205C 3 2,8 6,5 6,5 6,5 6,0 6,0 19,00 53,20 375,20 375,20

11,3 6,2 6,2 6,2 6,1 6,1
8. Annika Miethig, Германия, 2001

103B 3 1,6 7,0 7,5 7,0 7,5 7,5 22,00 35,20 35,20 35,20 10.
201B 3 1,8 6,5 7,0 7,0 6,5 7,0 20,50 36,90 72,10 72,10 10.
301B 3 1,9 7,0 6,0 6,5 6,5 6,0 19,00 36,10 108,20 108,20 13.
403B 3 2,1 6,5 7,0 7,0 6,5 7,0 20,50 43,05 151,25 151,25 7.

5331D 3 2,1 7,0 5,5 7,0 7,0 6,5 20,50 43,05 194,30 194,30 5.
205C 3 2,8 7,0 6,5 7,0 6,5 7,0 20,50 57,40 251,70 251,70 4.
305C 3 2,8 6,0 6,0 5,5 5,5 4,5 17,00 47,60 299,30 299,30 4.

5152B 3 3,0 3,0 2,5 2,5 3,0 3,0 8,50 25,50 324,80 324,80 9.
405C 3 2,7 6,0 5,0 5,5 6,0 6,5 17,50 47,25 372,05 372,05

11,3 6,2 5,9 6,1 6,1 6,1



9. Millie Haffety, Соединенное Королевство, 1999
403B 3 2,1 6,5 6,5 6,5 7,0 7,0 20,00 42,00 42,00 42,00 2.
201B 3 1,8 6,0 6,5 6,0 6,5 6,5 19,00 34,20 76,20 76,20 5.
301B 3 1,9 7,0 7,0 6,5 7,0 6,5 20,50 38,95 115,15 115,15 4.
103B 3 1,6 7,0 7,5 6,0 7,0 7,0 21,00 33,60 148,75 148,75 8.

5132D 3 2,1 6,5 6,5 6,0 6,5 7,0 19,50 40,95 189,70 189,70 9.
205C 3 2,8 5,5 5,0 6,0 5,5 4,0 16,00 44,80 234,50 234,50 11.
305B 3 3,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,5 15,00 45,00 279,50 279,50 9.

5152B 3 3,0 5,0 5,5 4,0 4,5 5,0 14,50 43,50 323,00 323,00 10.
405C 3 2,7 6,0 6,0 6,0 5,0 5,5 17,50 47,25 370,25 370,25

11,5 6,1 6,2 5,8 6,0 6,0
10. Helle Tuxen, Норвегия, 2001

201B 3 1,8 6,5 7,0 7,0 7,0 7,0 21,00 37,80 37,80 37,80 6.
103B 3 1,6 6,0 6,0 6,5 6,5 6,0 18,50 29,60 67,40 67,40 16.
301B 3 1,9 7,0 7,5 7,0 7,5 7,0 21,50 40,85 108,25 108,25 12.
403B 3 2,1 6,0 5,0 6,0 6,0 6,0 18,00 37,80 146,05 146,05 13.

5132D 3 2,1 6,0 6,0 6,5 6,0 6,0 18,00 37,80 183,85 183,85 14.
105B 3 2,4 4,5 4,5 5,5 5,5 4,0 14,50 34,80 218,65 218,65 20.
205C 3 2,8 5,5 6,0 5,5 6,5 5,5 17,00 47,60 266,25 266,25 18.
305C 3 2,8 7,0 7,0 8,0 7,5 7,0 21,50 60,20 326,45 326,45 8.
405C 3 2,7 5,0 4,0 6,5 5,0 5,5 15,50 41,85 368,30 368,30

10,7 5,9 5,9 6,5 6,4 6,0
11. Scarlett Mew-Jensen, Соединенное Королевство, 2001

403B 3 2,1 7,0 7,5 7,0 7,0 7,5 21,50 45,15 45,15 45,15 1.
103B 3 1,6 7,0 6,5 7,0 7,5 6,5 20,50 32,80 77,95 77,95 2.
201B 3 1,8 6,5 7,0 6,5 7,0 7,5 20,50 36,90 114,85 114,85 5.
301B 3 1,9 7,0 7,0 7,0 7,0 7,5 21,00 39,90 154,75 154,75 4.

5132D 3 2,1 6,5 7,0 6,5 6,5 7,0 20,00 42,00 196,75 196,75 4.
405C 3 2,7 6,5 7,0 7,0 6,5 7,0 20,50 55,35 252,10 252,10 3.
205C 3 2,8 6,5 6,5 6,5 7,0 6,5 19,50 54,60 306,70 306,70 2.
305C 3 2,8 3,0 3,0 3,0 3,5 3,0 9,00 25,20 331,90 331,90 6.

5152B 3 3,0 4,0 4,5 3,0 4,0 4,0 12,00 36,00 367,90 367,90
11,3 6,0 6,2 5,9 6,2 6,3

12. Linnea Sørensen, Швеция, 1999
201B 3 1,8 7,5 6,5 7,0 7,0 7,0 21,00 37,80 37,80 37,80 6.
301B 3 1,9 6,5 6,0 5,5 6,0 6,0 18,00 34,20 72,00 72,00 11.
403B 3 2,1 6,5 6,5 6,5 6,5 6,0 19,50 40,95 112,95 112,95 7.
103B 3 1,6 6,5 7,0 6,5 6,5 6,5 19,50 31,20 144,15 144,15 14.

5132D 3 2,1 6,0 6,5 6,5 6,5 6,5 19,50 40,95 185,10 185,10 13.
305C 3 2,8 6,0 6,0 6,5 7,0 6,5 19,00 53,20 238,30 238,30 9.
107C 3 2,8 4,5 4,0 4,0 4,5 4,0 12,50 35,00 273,30 273,30 14.

5152B 3 3,0 3,5 4,0 4,0 4,5 4,0 12,00 36,00 309,30 309,30 14.
405C 3 2,7 6,5 6,5 6,5 5,5 6,0 19,00 51,30 360,60 360,60

11,3 5,9 5,9 5,9 6,0 5,8
13. Dominika Mirowska, Польша, 1999

403B 3 2,1 6,5 6,5 7,5 7,0 6,0 20,00 42,00 42,00 42,00 2.
103B 3 1,6 7,0 7,0 6,5 6,5 6,0 20,00 32,00 74,00 74,00 7.



201B 3 1,8 5,5 5,0 5,5 5,5 5,5 16,50 29,70 103,70 103,70 17.
301B 3 1,9 6,5 6,0 6,5 6,0 5,5 18,50 35,15 138,85 138,85 17.

5231D 3 2,0 6,0 6,5 7,0 7,0 7,0 20,50 41,00 179,85 179,85 18.
405C 3 2,7 6,0 6,0 6,5 6,5 6,0 18,50 49,95 229,80 229,80 14.
105B 3 2,4 6,0 7,0 6,5 7,0 6,0 19,50 46,80 276,60 276,60 12.
205C 3 2,8 4,0 3,0 3,5 3,0 3,5 10,00 28,00 304,60 304,60 16.
305C 3 2,8 6,5 6,5 6,5 6,5 6,0 19,50 54,60 359,20 359,20

10,7 6,0 5,9 6,2 6,1 5,7
14. Nea Immonen, Финляндия, 2001

403B 3 2,1 6,5 6,5 6,5 7,0 6,5 19,50 40,95 40,95 40,95 5.
103B 3 1,6 7,0 7,0 6,5 6,5 6,5 20,00 32,00 72,95 72,95 8.
201B 3 1,8 7,0 7,0 7,0 6,5 7,0 21,00 37,80 110,75 110,75 8.
301B 3 1,9 6,5 6,0 6,5 6,5 7,5 19,50 37,05 147,80 147,80 10.

5231D 3 2,0 6,5 6,0 6,5 6,0 6,5 19,00 38,00 185,80 185,80 12.
405C 3 2,7 6,5 6,0 6,5 6,5 5,5 19,00 51,30 237,10 237,10 10.
107C 3 2,8 3,0 4,0 2,5 3,5 3,0 9,50 26,60 263,70 263,70 19.
205C 3 2,8 7,0 7,0 6,5 6,5 5,5 20,00 56,00 319,70 319,70 12.

5152B 3 3,0 4,5 4,0 4,0 4,0 4,5 12,50 37,50 357,20 357,20
11,3 6,1 5,9 5,8 5,9 5,8

15. Anna Shyrykhay, Германия, 2000
201B 3 1,8 7,5 7,0 6,5 6,5 7,5 21,00 37,80 37,80 37,80 6.
301B 3 1,9 7,0 7,0 6,5 7,0 7,5 21,00 39,90 77,70 77,70 3.
403B 3 2,1 7,0 7,0 6,5 6,5 6,5 20,00 42,00 119,70 119,70 2.
103B 3 1,6 7,0 6,5 6,5 7,5 7,0 20,50 32,80 152,50 152,50 5.

5231D 3 2,0 6,5 7,0 6,5 6,5 6,5 19,50 39,00 191,50 191,50 7.
405C 3 2,7 7,0 6,5 7,0 7,0 6,5 20,50 55,35 246,85 246,85 7.

5152B 3 3,0 4,0 3,5 2,5 3,0 2,5 9,00 27,00 273,85 273,85 13.
205C 3 2,8 4,5 4,0 4,5 4,5 4,5 13,50 37,80 311,65 311,65 13.
305C 3 2,8 5,0 5,5 5,5 4,5 5,0 15,50 43,40 355,05 355,05

11,3 6,2 6,0 5,8 5,9 5,9
16. Giulia Vittorioso, Италия, 2001

103B 3 1,6 6,5 6,5 7,0 6,5 7,0 20,00 32,00 32,00 32,00 17.
201B 3 1,8 7,0 7,0 6,5 7,0 7,0 21,00 37,80 69,80 69,80 13.
301B 3 1,9 6,5 6,5 6,5 7,0 7,0 20,00 38,00 107,80 107,80 14.
403B 3 2,1 6,5 6,0 6,0 6,5 6,5 19,00 39,90 147,70 147,70 11.

5231D 3 2,0 6,5 6,5 6,5 6,5 7,0 19,50 39,00 186,70 186,70 10.
5233D 3 2,4 6,5 6,0 6,5 6,5 6,5 19,50 46,80 233,50 233,50 12.

405C 3 2,7 5,5 5,5 6,0 6,0 5,0 17,00 45,90 279,40 279,40 10.
205C 3 2,8 4,5 2,5 3,0 3,5 3,5 10,00 28,00 307,40 307,40 15.
305C 3 2,8 5,5 5,5 6,0 5,5 5,5 16,50 46,20 353,60 353,60

10,7 6,1 5,8 6,0 6,1 6,1
17. Yulia Bandzik, Беларусь, 2001

403B 3 2,1 6,0 6,5 6,0 6,0 6,0 18,00 37,80 37,80 37,80 6.
103B 3 1,6 7,0 6,5 6,5 7,0 6,5 20,00 32,00 69,80 69,80 13.
201B 3 1,8 6,0 6,0 7,0 6,5 6,5 19,00 34,20 104,00 104,00 16.
301C 3 1,8 6,5 6,0 6,5 7,0 6,5 19,50 35,10 139,10 139,10 16.

5231D 3 2,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 21,00 42,00 181,10 181,10 16.



405C 3 2,7 5,5 5,5 6,0 6,0 5,5 17,00 45,90 227,00 227,00 16.
105B 3 2,4 6,0 7,0 6,0 6,5 5,5 18,50 44,40 271,40 271,40 15.
205C 3 2,8 4,0 3,0 3,0 3,5 3,5 10,00 28,00 299,40 299,40 18.
305C 3 2,8 6,5 6,0 6,5 6,5 6,0 19,00 53,20 352,60 352,60

10,7 6,1 5,9 6,1 6,2 5,9
18. Selina Staudenherz, Австрия, 2001

103B 3 1,6 6,0 6,5 6,5 6,5 6,0 19,00 30,40 30,40 30,40 19.
201B 3 1,8 6,5 6,5 6,5 6,0 6,5 19,50 35,10 65,50 65,50 18.
301B 3 1,9 6,0 6,0 6,0 6,5 5,5 18,00 34,20 99,70 99,70 18.

5132D 3 2,1 6,0 6,0 6,0 5,5 6,0 18,00 37,80 137,50 137,50 19.
403B 3 2,1 6,5 7,0 6,5 6,5 7,0 20,00 42,00 179,50 179,50 19.
405C 3 2,7 5,5 6,0 6,5 6,0 5,5 17,50 47,25 226,75 226,75 17.
107C 3 2,8 5,0 5,0 4,5 5,0 4,5 14,50 40,60 267,35 267,35 17.
205C 3 2,8 4,5 5,0 4,5 4,0 4,0 13,00 36,40 303,75 303,75 17.
305C 3 2,8 4,5 4,5 3,5 3,5 4,0 12,00 33,60 337,35 337,35

11,1 5,6 5,8 5,6 5,5 5,4
19. Laia Peinador, Испания, 2001

103B 3 1,6 6,0 6,5 6,0 6,0 6,0 18,00 28,80 28,80 28,80 22.
201B 3 1,8 6,5 6,5 6,5 6,0 6,0 19,00 34,20 63,00 63,00 19.
301B 3 1,9 6,0 6,5 6,0 6,5 6,5 19,00 36,10 99,10 99,10 19.
403B 3 2,1 6,5 6,0 6,5 6,0 6,0 18,50 38,85 137,95 137,95 18.

5132D 3 2,1 5,5 6,0 5,5 6,0 5,5 17,00 35,70 173,65 173,65 20.
105B 3 2,4 6,5 6,5 6,0 6,5 6,0 19,00 45,60 219,25 219,25 19.
303B 3 2,3 5,0 5,0 4,5 4,5 4,5 14,00 32,20 251,45 251,45 20.
405C 3 2,7 3,5 3,5 3,5 3,5 3,0 10,50 28,35 279,80 279,80 21.

5233D 3 2,4 5,5 5,5 5,5 6,0 5,5 16,50 39,60 319,40 319,40
9,8 5,7 5,8 5,6 5,7 5,4

20. Regina Diensthuber, Австрия, 2001
201B 3 1,8 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 18,00 32,40 32,40 32,40 16.
103B 3 1,6 6,5 6,5 6,0 5,5 6,0 18,50 29,60 62,00 62,00 22.
301B 3 1,9 6,5 6,0 6,0 6,5 6,0 18,50 35,15 97,15 97,15 20.
403B 3 2,1 6,0 6,0 6,5 6,5 6,0 18,50 38,85 136,00 136,00 20.

5132D 3 2,1 6,5 7,0 7,5 7,0 7,0 21,00 44,10 180,10 180,10 17.
405C 3 2,7 5,5 5,5 5,5 6,0 5,5 16,50 44,55 224,65 224,65 18.
105B 3 2,4 6,5 6,0 6,0 6,5 6,0 18,50 44,40 269,05 269,05 16.
305C 3 2,8 3,5 2,5 1,0 3,5 2,5 8,50 23,80 292,85 292,85 19.
205C 3 2,8 2,5 3,0 2,5 3,0 3,0 8,50 23,80 316,65 316,65

10,7 5,5 5,4 5,2 5,6 5,3
21. Petra Sandor, Венгрия, 2000

103B 3 1,6 6,0 6,0 6,5 6,0 6,5 18,50 29,60 29,60 29,60 20.
301B 3 1,9 6,0 6,0 5,5 6,0 5,5 17,50 33,25 62,85 62,85 20.
201B 3 1,8 6,5 6,0 6,0 6,0 5,5 18,00 32,40 95,25 95,25 21.

5132D 3 2,1 6,0 5,5 5,5 5,5 5,5 16,50 34,65 129,90 129,90 22.
403B 3 2,1 7,0 6,5 6,5 7,0 6,0 20,00 42,00 171,90 171,90 21.
405C 3 2,7 5,0 5,0 4,5 4,5 4,5 14,00 37,80 209,70 209,70 21.
105B 3 2,4 5,0 5,0 5,0 5,5 4,5 15,00 36,00 245,70 245,70 21.

5233D 3 2,4 6,0 5,5 6,0 5,5 5,5 17,00 40,80 286,50 286,50 20.



Панель A 
В раундах 1, 2, 3, 6, 7 
1. Michael Barth, SUI 
2. Anna Wierniuk, POL 
3. Aleksandr Tcivinskii, RUS 
4. Daniel Azorin, FRA 
5. Kim Jensen, NOR 
В запасе Jane Ogden, GBR 

Панель B 
В раундах 4, 5, 8, 9 
1. Oleana Patserina, UKR 
2. Love Swartz, SWE 
3. Gianclaudio Calderara, ITA 
4. Marja Matturi-Slotte, FIN 
5. Nora Szekffy, HUN 
В запасе Jann Siefken, AUT 

205C 3 2,8 3,5 3,0 3,0 3,5 3,5 10,00 28,00 314,50 314,50
10,3 5,7 5,4 5,4 5,5 5,2

22. Meliti Efthymiou, Греция, 2001
103B 3 1,6 6,0 6,5 6,0 6,5 6,0 18,50 29,60 29,60 29,60 20.
301B 3 1,9 6,0 5,5 5,0 6,0 6,0 17,50 33,25 62,85 62,85 20.
201B 3 1,8 5,0 5,5 5,5 6,0 4,5 16,00 28,80 91,65 91,65 22.
403B 3 2,1 6,5 7,0 6,5 7,0 6,5 20,00 42,00 133,65 133,65 21.

5231D 3 2,0 6,0 5,0 5,5 5,5 5,0 16,00 32,00 165,65 165,65 22.
5233D 3 2,4 4,5 5,0 4,5 4,5 2,5 13,50 32,40 198,05 198,05 22.

105B 3 2,4 4,5 4,5 4,5 5,0 5,0 14,00 33,60 231,65 231,65 22.
205C 3 2,8 3,0 3,5 2,5 2,5 3,5 9,00 25,20 256,85 256,85 22.
405C 3 2,7 4,5 4,5 5,0 5,0 4,5 14,00 37,80 294,65 294,65

10,3 5,1 5,2 5,0 5,3 4,8
Судьи

Рефери: Anna Sorokina, LEN TDC
Помощник рефери: Grete Kugler, LEN TDC
Секретарь: Anett Monica Thuestad, NOR


